様式第１１号
	[bookmark: _GoBack]下水道敷（排水施設）占用許可願
年　　月　　日
　青梅市長　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　印
　次のとおり申請します。

	占用場所
	青梅市

	占用面積

	占用目的

	占用期間
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	工事予定期間
	　着手　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　完了　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所

	名称

	氏名

	継続申請の場合
	許可年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	１　位置および付近を表示した図面
２　工作物の設計図および仕様書
３　隣接の土地所有者または建物所有者の同意書および印鑑証明書

	　上記のとおり申請がありました。

	占用料金
	￥

	決定区分
	許可
不許可
	備考
	審査
	調査
	係長
	課長

（注）太線内は、記入しないでください。